

رزمایش فوق العاده ریاض در بحبوحه حملات زنجیره ای



عربستان سعودی در حالی برای رزمایش روز چهارشنبه آماده می شود که این کشور زنجیره ای از حوادث امنیتی را تجربه می کند و جدیدترین اتفاقات از این دست، تیراندازی به مدرسه ای دخترانه در جازان، اصابت خمپاره به استان صامطه در مرز یمن و کشته شدن یک افسر ارشد امنیتی در غرب ریاض است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه الأحساء الیوم عربستان، دایره تحقیق جنایی پلیس جازان عربستان سعودی روز سه شنبه اعلام کرد، فرد مهاجم به مدرسه دخترانه در مضایا جازان عربستان، دستگیر شده است.

«عبدالرحمن الزهرایی» سخنگوی پلیس منطقه جازان افزود: فرد جانی که به مدرسه دخترانه تیراندازی کرد به سرعت و پس از ابلاغ مدیر پلیس منطقه دستگیر شد. در این حمله تنها شیشه های مدرسه آسیب دیده است.

منطقه جازان در جنوب غربی عربستان سعودی در کرانه دریای سرخ قرار دارد.

اما این، تنها حادثه امنیتی اخیر در عربستان سعودی نیست. روز سه شنبه واحد دفاع مدنی جازان نیز از اصابت چند خمپاره به این منطقه خبر داد که منجر به کشته شدن دو شهروند سعودی شده و مدعی شد که این خمپاره ها از خاک یمن به استان صامطه شلیک شده است.

مدیر امنیت داخلی منطقه «القویعیه» عربستان نیز صبح سه شنبه ترور شد.

رویترز گزارش داد که مقام ارشد امنیتی عربستان در حمله تروریست های داعش کشته و جسد وی در غرب ریاض (پایتخت) پیدا شد.

گروه تروریستی داعش مسئولیت قتل این مقام سعودی را برعهده گرفت.

نام مقام مزبور، سرهنگ «کتاب الحمادی» است و جسد او در منطقه ای موسوم به «الدوامی» کشف شد.

تارنمای وابسته به داعش گزارش داد که الحمادی، مدیر امنیت داخلی منطقه «القویعیه» در عربستان بود.

روز دوشنبه نیز بمبی در نزدیکی ایستگاه پلیس در جنوب عربستان منفجر و در این انفجار دست کم یک نفر کشته شد.

با وجود متشنج شدن اوضاع امنیتی در عربستان، این کشور قصد دارد روز چهارشنبه رزمایش فوق العاده با نام «صولة الحق 8» را در غرب ریاض برگزار کند.

این رزمایش با شرکت نیروهای ویژه ضد تروریست در منطقه «ضرمه» در غرب ریاض برگزار می شود.

رزمایش یادشده با هدف بالابردن توان تکنیکی و رزمی نیروهای ضد تروریسم عربستان انجام و در جریان آن، عملیات هجوم، برخورد و جلوگیری از حمله های تروریستی، نحوه مبارزه با گروه های مسلح و تروریستی، تاکتیک های رزمی حمله و شلیک از سوی نیروهای واکنش سریع و ضد تروریست تمرین می شود.